SCRIPTA

Numéro Scripta : 8834

Auteur(s) : Le Mans (official)

Bénéficiaire(s) : Neufchâtel-en-Saosnois, Notre-Dame de Perseigne (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1201-1300]

Action juridique : notification

Langue du texte : latin

Analyse

Charte de l'official du Mans concernant une terre et un bois sis à Ruauden.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Fleury Gabriel, *Cartulaire de l'Abbaye cistercienne de Perseigne*, Mamers, Fleury et Dangin, 1880, n° CCLXXXVI, p. 169.

Texte d'après a

Omnibus — Officialis cenomanensis — quod cum monachi de Persenia dicerant quandam terram et nemus sita apud Ruauden sibi colata a Durando de Ostileio milite et Polinus tardis hanc colationem non vellet concedere eo quod res predicti erant de feodo ejusdem, tandem dictus Polinus hanc colationem factam a dicto milite ratam habuit. Mense novembris sabbato post festum Sancte Katerine.